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Det du vil elske med BookBook vol. 2 for iPhone:

Alt-i-ett iPhone-etui, lommebok og visningsstativ i førsteklasses skinn.
MagSafe-kompatibelt iPhone-skall som kan tas helt av
Innebygd beskyttelseslomme for Apple-kort eller ID
Magnetisk flipp holder telefonen og lommeboken lukket
Plass til bankkort og kontanter eller kvitteringer

Er du hekta på BookBook? Ta en titt på neste kapittel

Nå er den her. En ny versjon av vår legendariske BookBook, nå kompatibel med Apple MagSafe
Charger og ditt favoritt MagSafe-tilbehør. BookBook for iPhone forenkler hverdagen din ved å
kombinere lommebok og iPhone-etui i en liten luksuriøs skinnbok. Her er det plass til ID-kort, bankkort
og kontanter. Din iPhone ligger trygt og sikkert i et magnetisk skinnskall, slik at du enkelt kan skille
lommeboken og telefonen fra hverandre når du skal lade eller bare trenger iPhone. Det er som å få to
etuier i ett. Les videre for mer av historien.

MagSafe er nå en del av BookBook-historien

Vi vet at Apples MagSafe Charger er den raskeste måten å lade iPhone 12 på, og derfor har vi gjort
BookBooks skinnskall MagSafe-kompatibelt. Når det er på tide å lade iPhone, er det bare å løsne det
magnetiske skallet fra lommeboken og feste det til MagSafe-laderen. Du kan også bruke BookBook-
skallet med MagSafe-tilbehør, inkludert bilfester, ladeplater og skrivebordsstativer som Forté.

Hverdagsutstyret ditt i et sofistikert etui

Lommeboken og iPhonen din følger med deg overalt. BookBook har plass til begge deler i form av en
liten skinnbok. Bankkort, ID-kort og kontanter er praktisk plassert på den ene siden, mens iPhone er
plassert på den andre siden. En kamerautklipp gjør det enkelt å ta bilder og video. BookBook har et
innebygd visningsstativ som gjør det mulig å bruke FaceTime eller se på favorittprogrammene dine.
Hvis du tenker over det, blir BookBook for iPhone ditt livs historiebok.

Ingen grunn til å punge ut for et skall

Er du på treningsstudioet og trenger iPhone, men ikke lommeboken? Ikke noe problem. Skallet holdes
på plass av kraftige, skjulte magneter og kan raskt tas av - det er bare å trekke det bort fra
lommeboken. Og det vakre skallet med skinninnlegg gir beskyttelse på fem sider. Det er som å få to
etuier til prisen av ett.

Delvis bok. Delvis sikkerhetsteppe

Bak BookBooks vintageutseende skjuler det seg en historie om beskyttelse av moderne teknologi.
BookBook for vol. 2 har en 30 mm magnetisk flik som holder etuiet lukket og beskytter telefonen og
innholdet i lommeboken. Innbundet bokomslag og en stiv rygg beskytter iPhone mot riper og støt. Det
siste kapittelet er skjult sikkerhet. BookBook forkler iPhonen din som en gammel bok og holder
telefonen ute av syne, selv når den er synlig.
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